
Sabbie quarzose eoliche (Dune)
Pleistocene Sup.

-10
   0

 10
 20
 30
 40

 60
 70

 50

W

SEZIONE  A - A'

Valle Torrente
Calatubo

Contrada Sicciarotta Valle Torrente
Forgitella

E

-10
   0

 10
 20
 30
 40

 60
 70

 50

 80
 90

S

SEZIONE  B - B'

Contrada Sicciarotta

SS187

Demanio Forestale

FF.SS. PA-TP

Spiaggia "Petrazzi"
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Terreni di copertura per alterazione della roccia sabbioso calcarenitica sottostante,
costituiti da: sabbie con elementi calcarenitici, paleosuoli e colluvi (indifferenziati).
Spessore 1-3m. Pleistocene Medio.

Depositi di spiaggia
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Il Sindaco

Formazione sabbioso calcarenitica
Spessore 30-40m. Pleistocene Inf.

Marne e marne sabbiose a foraminiferi plantonici.
Spessore 5-40m. Pliocene medio-sup.

Argille sabbiose e marne a foraminiferi planctonici
con intercalazioni lenticolari di arenarie e conglomerati quarzosi
(Fm. Marne di San Cipirello).
Spessore 20-250 m. Langhiano sup. - Tortoniano.

Sondaggi per il consolidamento del costone

Sondaggi a supporto dei piani di attuazione
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